
 

 
 
 

 
Pressmeddelande  
 
Stockholm den 21 maj 2007 
 
RayClinic tecknar avtal med patientrekryteringsföretaget 
Global Hospital. 
 
 
RayClinic AB har tecknat avtal med Global Hospital AB om patientrekrytering. Avtalet 
innebär att RayClinic får tillgång till hela Global Hospitals nätverk av både sjukhus och 
specialister inom Europa och Mellanöstern såväl som i Sverige. Målet med avtalet är 
framförallt att rekrytera internationella patienter via Global Hospital nätverk dels från 
lokala nätverk och agenter men även via svenska och utländska försäkringsavtal. 
Samtidigt investerar RayClinic ca 2.5 MSEK i Global Hospital och tar plats i dess styrelse 
för att snabbare bygga marknads- och säljorganisation för den internationella 
marknaden. 
 
 
RayClinic som verkar inom cancerområdet har tecknat avtal med Global Hospital AB som verkar inom 
bl.a. förmedling av tjänster inom svensk och internationell sjukvård. Bolagen har tecknat ett 
samarbetsavtal och ett investeringsavtal. Samarbetsavtalet syftar framförallt till att Global Hospital icke 
exklusivt ska verka som marknads- och säljorganisation för RayClinic . På den svenska marknaden innebär 
detta bl.a. att svenska försäkringsbolag och Medical Access-medlemmar får tillgång till RayClinic. På den 
internationella marknaden innebär det att vi når en växande marknad av försäkringsbolag och 
franchisetagare till Global Hospital, som aktivt kommer att marknadsföra RayClinic. Vi kommer initialt att 
få en god penetrering av marknader som Norge, Grekland, Iran, Polen och Ryssland samt flera länder i 
Mellanöstern. 
RayClinic investerar via en nyemission i Global Hospital. Investeringen på 2.5 MSEK görs med  en 
blandning av A och B-aktier vilket ger RayClinic ett ägande på 12,3% och 13,5% av rösterna i Global 
Hospital. Beslut om emissionen skall tas på årsstämma i Global Hospital den 4 juni. Huvudägarna i Global 
Hospital har förbundit sig att rösta enligt investeringsavtalet mellan bolagen. 
 
 
 
Roger Svensson, VD för RayClinic kommenterar avtalen på följande sätt. 

- Avtalen innebär att vår marknads- och säljorganisation snabbt förstärks betydligt med en partner 
som redan tecknat cross-boarder patientavtal med 100-talet kliniker i Sverige och Europa. Avtalet 
är att likna vid ett B2B-distributionsavtal för ett produktbolag men istället inom 
patientrekrytering. Vi kommer att aktivt arbeta både med Global Hospitals svenska och 
internationella del för rekrytering av patienter, både som mycket nära samarbetspartner och som 
aktiv ägare där vi har styrelserepresentation. Deras hälsoundersökningar med 50-talet 
läkarstationer i Sverige under affärsområdet Medical Access är synnerligen intressant.  Deras 
patienter kan nu få snabb behandling hos oss. Medical Access konceptet utvidgas nu till andra 
länder och franchisetagare finns redan i Iran. 

 
Roland Martinsson, VD för Global Hospital kommenterar avtalen på följande sätt. 

- Genom detta samarbete och investering intensifierar och tidiglägger vi den internationella 
verksamheten och lägger extra kraft på cancerområdet. Vi ser förstås synergier med RayClinic på 
områden där vi bedriver screening och som kan vara intressanta för både RayClinic och oss.  



 

 
 
 

 
 
 
- Marknadsföring och försäljning inom cross-boarder care är ett hett område där vi nu fått mycket 

erfarenhet. Den typen av öppenvårdsbehandlingar som RayClinic utför lämpar sig utmärkt för 
cross-boarder patienter och vi hoppas mycket på att få upp volymerna. 

 
 
 
 
Om RayClinic AB (publ) 
 
RayClinic grundades 2002 av forskare vid Karolinska Institutet (KI), samt läkare med cancerbehandling 
som specialitet. Verksamheten bygger på beprövad och världsledande svensk forskning. RayClinic ska 
erbjuda strålbehandlingar med hög precision till svenska och utländska patienter samt omvårdnad och 
service. RayClinic kommer att vara öppen för alla patienter, landstings- och försäkringspatienter. RayClinic 
ska även bedriva utvecklingsarbete och utbildning inom dessa behandlingsmetoder. 
 
RayClinic etablerar den första svenska privata strålbehandlingskliniken på Walloxen, strax norr om 
Arlanda i Knivsta Kommun. RayClinic har ca 10 anställda. RayClinics B-aktier handlas under symbolen 
RCLN på First North som drivs av Stockholmsbörsen OMX. Mer information finns att läsa på hemsidan 
www.RayClinic.com 
 
 
 
Om Global Hospital AB 

Global Hospital bedriver marknadsföring och förmedling av tjänster inom svensk och internationell 
sjukvård samt inom svensk rehabilitering. Global Hospital affärsidé är att ge patienter snabb tillgång till 
framförallt specialiserad vård. Global Hospital har byggt upp ett internationellt nätverk av sjukhus och 
kliniker med dem främsta specialisterna inom olika medicinska områden. Global Access erbjuder ett 
sjukvårdskoncept där man genom att teckna ett avtal, Medical Access, får tillgång till hela deras nätverk med 
privat rådgivning och sjukhusvård. Mer information finns att läsa på hemsidan 

www.GlobalHospital.com 

 
 
För ytterligare information i detta ärende vänligen kontakta: 
 
Roger Svensson   
VD, RayClinic AB (publ)   
Mobil: 070 799 28 96   
Telefon: 018 343 880 
Roger.Svensson@RayClinic.com  
 
 
Roland Martinsson 
VD, Global Hospital AB 
Mobil: 0739 01 12 00 
Roland.Martinsson@GlobalHospital.com 
 
 
 


